
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

č. smlouvy objednatele: ň/3 'I jv/uo-fč
č. smlouvy zhotovitele: TSKRP006UI2YB

Smluvní strany

Objednatel:

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

03447286

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

20059

Bankovní spojení: PF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/600

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva, z nichž nejméně jeden musí být předsedou

anebo místopředsedou představenstva.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO:
DIČ:

dále jen objednatel

a

Zhotovitel: Clarino, s.r.o.

Lednická 1533, 198 00 Praha 9 Kyje

48119083

CZ481 19083

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

88195

Bankovní spojení Komerční banka a.s.

č.ú.:

zastoupena: Ing. Jiřím Kabíčkem, jednatelem

IČO:
DIČ:

dále jen zhotovitel

I.

Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provádět na svůj

náklad a nebezpečí dílo - úklidové práce pro objednatele (dále jen Smlouva).

2. Plnění bude realizováno v rozsahu podle přílohy č. 1 Časový program

úklidových a čistících prací, která je nedílnou součástí této smlouvy. Specifikace



ploch je uvedena v příloze č. 2 Přehled uklízených ploch v objektech TSK,

která je rovněž nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle podmínek této

Smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje dílo provádět s potřebnou péčí a v ujednaném čase. Obvyklá

doba úklidových prací je v pondělí a středu od 17:00 do 19:30 hod., a v úterý, čtvrtek

a pátek od 16:00 do 19:30 hod.

Termín zahájení prací: 1.10.2018

Ukončení prací: 31. prosince 2018

Místem plnění jsou objekty Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.:

a) Bubenečská 15/309, Praha 6

b) Buňky Malovanka, Praha 6

c) Dispečink - Letná, Praha 7

d) Dispečink Těšnov, Praha 8

e) Krupská 1978/28, Praha 10

f) Milíčova 24/173, Praha 3

g) Ostrovského 253, Praha 5

h) Poděbradská 218/185, Praha 9

i) Lihovarská 12a, Praha 9,

j) Rejskova 1/1052, Praha 2

k) Řásnovka 770/8, Praha 1

I) Šermířská 1 1 , Praha 6

m) Školská 13/687, Praha 1

n) Budova bez č. p., na pozemku pare. č. 1753/10, k.ú. Hlubočepy, Praha 5

o) Lihovarská 12, Praha 9

III.

Cena za dílo

1. Cena za provedení Díla dle čl. I. a čl. II. Smlouvy se sjednává dohodou

smluvních stran následovně:

172.068,16 Kč

36.134,31Kč

208 202,47 Kč

Cena za Dílo měsíčně bez DPH

DPH 21%

Celková cena za Dílo měsíčně včetně DPH:

516.204,48 Kč

108.402,93 Kč

624.607,41 Kč

Celková cena za Dílo bez DPH:

DPH

Celková cena za Dílo včetně DPH:



2. Uvedená cena je nejvýše přípustná a může být překročena pouze v případě, že

dojde ke změnám daňových právních předpisu, které budou mít prokazatelný vliv

na výši nabídkové ceny, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady potřebné

k realizaci předmětu této Smlouvy.

IV.

Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl.

III. Smlouvy. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli po provedení prací na základě

objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a po předání

a převzetí předmětu díla nebo jeho části (předávacím protokolem) za podmínek

stanovených v tomto článku níže.

2. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zhotovitel je

oprávněn předložit dílčí fakturu vystavenou na základě objednatelem

odsouhlaseného soupisu provedených prací, přičemž faktura bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem dílčího zdanitelného

plnění včetně všech příloh k němu. Na předávacím protokolu dílčího

zdanitelného plnění musí být výslovně uveden den předání a převzetí dílčího

zdanitelného plnění a podpisy konkrétní osoby předávajícího a přebírajícího.

3. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené

faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

4. Soupisy provedených prací a Předávací protokoly, které budou předloženy

objednateli ke kontrole, objednatel potvrdí, příp. zamítne nejpozději do 3

pracovních dnů po předložení.

5. Faktury budou zaslány na adresu Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286.

6. V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré dílčí faktury.

V.

Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným dokončením a předáním

kontaktní osobě ve věcech technických v příslušném kalendářním měsíci.

Objednatel je povinen za provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu pouze

v případě, že na něm nebudou v době předání a převzetí zjištěny vady

a případné vady budou odstraněny.

1.

2.



VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za to, že bude plnit veřejnou zakázku s vynaložením

veškeré odborné péče tak, aby nedošlo k:

a) porušení obecně závazných předpisů,

b) porušení smluvních podmínek,

c) porušení příkazů daných objednatelem,

d) zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku objednatele,

veřejného majetku či majetku třetích osob.

2. Zhotovitel se zavazuje při realizaci předmětu smlouvy dodržovat vnitřní pokyny

a směrnice platné v budovách objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy provádět vlastním vybavením a

nástroji, vlastními mycími, čistícími desinfekčními a technickými prostředky.

4. Zhotovitel je povinen respektovat provedení prací v obvyklé úklidové době

uvedené v čl. II. této smlouvy.

5. Za případné škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele, nese

tento zhotovitel povinnost k náhradě škody v plné výši. Této povinnosti se však

může částečně nebo úplně zprostit, pokud jednoznačně a nezpochybnitelně

prokáže, že škoda vznikla v jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem

objednatele a přitom zhotovitel objednatele na možný vznik této škody předem

prokazatelně upozornil.

6. Zhotovitel se zavazuje po dobu plnění povinností vyplývajících z této smlouvy

mít řádně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu, která může vzniknout

jakoukoli činností zhotovitele při plnění úkolů vyplývajících z této smlouvy, a to

minimálně v pojistném limitu 5.000.000,- Kč za jednotlivou škodní událost.

7. Zhotovitel odpovídá za nahlášení závad, případně následných škod zjištěných

v souvislosti s prováděním úklidových prací, pověřeným pracovníkům

objednatele.

8. Zhotovitel je povinen vybavit své pracovníky jednotným pracovním oděvem,

vhodným pro dané prostředí, se zřetelným logem firmy.

9. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky nejpozději do následujícího

pracovního dne po vyzvání objednatelem.

10. V případě, že zhotovitel neprovede práce řádně, tj. v případě vadného plnění, je

objednatel oprávněn požadovat odstranění vad a nedodělků písemně, příp.

telefonicky s tím, že dodatečně objednatel potvrdí toto písemně

11. Zhotovitel je povinen na požádání předložit objednateli výpisy z trestního

rejstříku zaměstnanců, kteří budou odpovědni za plnění jednotlivých částí

předmětu plnění díla.

12. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění zakázky bude odsouhlasena

objednatelem.

13. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli bezúplatně uzamykatelné

prostory pro uložení prostředků na úklidové práce, a dále vodu a el. energii

nezbytnou k výkonu úklidových prací.



14. Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky zhotovitele s vnitřními směrnicemi

a pokyny, týkajícími se předmětu této smlouvy (zejména PO, BOZP).

15. Objednatel se zavazuje na základě měsíční fakturace zhotovitele uhradit cenu

díla dle smlouvy, popřípadě cenu za dílo poníženou o práce, které nebyly

zhotovitelem prokazatelně provedeny. Tato cena zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele spojené s výkonem sjednaných služeb a prací.

16. V případě, že v zařízeních objednatele jsou instalovány atypické materiály,

vyžadující zvláštní postup, předá objednatel zhotoviteli potřebný návod.

V případě, že objednatel tuto povinnost nedodrží, neodpovídá zhotovitel za

škodu vzniklou v souvislosti s nedodržením zvláštního postupu při údržbě

a čištění atypického materiálu.

17. Objednatel se zavazuje vytvořit pracovníkům zhotovitele základní podmínky

potřebné pro řádný výkon jejich práce. Objednatel se zavazuje umožnit výkon

sjednaných prací dle smlouvy.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je dílo řádně prováděno v souladu se

smluvními podmínkami, příslušnými normami, obecnými právními předpisy.

19. Objednatel je oprávněn reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb

okamžitě při jejich zjištění. U úklidových prací a služeb, které jsou prováděny

v delších cyklech, než denně, do 24 hodin ode dne provedené služby nebo

doby, kdy měla být služba provedena.

20. Zhotovitel je povinen odstranit objednatelem uplatněné vady nejpozději do

následujícího pracovního dne po uplatnění.

VII.

Smluvní pokuty

V případě nesplnění povinnosti dle čl. VI., odst. 10 Smlouvy je zhotovitel

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení s odstraněním vad a nedodělků.

V případě, že zhotovitel neprovede práce v obvyklé úklidové době, je zhotovitel

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové ceny neprovedených

prací bez DPH.

V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní

strany druhé smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a

časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo

účtovat smluvní pokutu. Na případnou smluvní pokutu, jak je uvedeno výše,

bude vystaven samostatný doklad.

Sjednané smluvní pokuty mají výlučně sankční charakter a jejich zaplacení se

nedotýká nároku jedné ze smluvních stran na náhradu škody v plné výši.

1.

2.

3.

4.

5.



Vlil.

Ukončení smlouvy

Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným

způsobem poruší povinnosti z této smlouvy, zejména povinnosti uvedené

v článku VI. této smlouvy nebo nedodrží-li rozsah a četnost úklidových služeb

nebo nesjedná nápravu nedostatků jemu vytknutých ve lhůtě stanovené

objednatelem, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

Tuto smlouvu je možné vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodů

doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

1.

2.

IX.

Zvláštní ujednání

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se

smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých

pověřených zástupců.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena

v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES
TSK), a.s. vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv

dle zákona č. 340/201 5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti

objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Mimořádné úklidové práce budou realizovány na základě samostatné

objednávky.

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy

postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany potvrzují, že se

programu TSK (dále jen "CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách

objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání

trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. Sb., nebo nevznikla

trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. Sb.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

se zásadami Criminal compliance



X.

Ostatní ujednání

1. Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 19.12.2017 smlouvu o dílo

č. A/3/1 7/51 60/007 (dále jen „Smlouva o dílo“), kterou se zhotovitel zavázal

provést pro objednatele dílo spočívající v provádění úklidových prací

a objednatel se za to zavázal zaplatit zhotoviteli odměnu ve výši a za podmínek

sjednaných v této Smlouvě o dílo.

Smluvní strany tímto konstatují, že Smlouva o dílo uvedená v čl. X. odst. 1

Smlouvy nebyla zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany činí nesporným, že na základě příslušné Smlouvy o dílo byly

provedeny ze strany zhotovitele pro objednatele úklidové práce a objednatel za

tyto práce zaplatil zhotoviteli příslušnou odměnu.

S ohledem na čl. X. odst. 1, odst. 2 a odst. 3 této Smlouvy smluvní strany tímto

konstatují, že se plnění dle Smlouvy o dílo před účinností této Smlouvy

považuje za plnění podle této Smlouvy, práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí

touto Smlouvou, smluvní strany vůči sobě ke dni podpisu této dohody

nevznášejí žádné nároky a považují tak vzájemná práva a povinnosti za

vypořádané.

2.

3.

4.

XI.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti ke dni jejího zveřejnění

v registru smluv.

Strany dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena

v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je

veřejně přístupná a která obsahuje údaje o stranách dohody, předmětu dohody,

číselné označení této dohody a datum jejího podpisu. Strany dohody prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá strana dohody obdrží po dvou.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv

dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zajistí objednatel.

Každá ze stran dohody potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala

čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při

plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany dohody

potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK

(dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele,

zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního

vztahu dodržovat. Každá ze stran dohody se zavazuje, že bude jednat a přijme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k

1.

2.

j' svolení k jejich užití a zveřejnění

3.

4.

5.



jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran dohody nemohla být přičtena

odpovědnost podle zák. č. Sb., o trestní odpovědnosti právnických

osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob

podle zák. č. Sb., trestní zákoník.

Strany dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu dohody, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na

důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy: a) Příloha č. 1 Časový program úklidových a čistících prací

b) Příloha č. 2 Přehled uklízených ploch v objektech TSK

6.

7.

27. 09. 1018

V Praze dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Petr Šmolka
Ing. Jiří Kabíček, jednatel

Clarino, s.r.o.

Lednická 1533, 198 00 Praha 9

TeJ.: +420 241 433 503
DIC: CZ4R1 19003

(3)

Bc. František Adámek



Příloha č. 1 Časový program úklidových a čistících prac[

Otevření oken, větrání denně

Vyprazdňování a čištění košů na odpadky v kancelářích i soc, zařízení denně

Doplňování mikrotenových sáčků do odpadkových košů denně

Mytí a dezinfekce odpadkových košů měsíčně

Vyprazdňování a čištění popelníků, ošetření pískových popelníků

Otírání prachu z volně dosažitelných,přístupných ploch nábytku, nebo

jiného zařízení kanceláří, chodeb, schodišť- max. do výše I70cm

Mytí telefonních přístrojů, stolních svítidel, vypínačů, světel a elektrických

zásuvek (kromě číselníků, monitorů a klávesnic)

denně

denně

měsíčně

Ošetření kancelářského nábytku a dveří odstranění mastnot a otisků týdně

Otírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení, ke kterým je obtížnější

přístup (skříně, obrazy, parapety ve špaletách

Čištění zrcadel v kancelářích i WC

měsíčně

denně

Mopování podlah krytých PVC, dlažbou, či jiným omyvatelným povrchem denně

Vysávání koberců 2xtýdně

Vysávání čalouněného nábytku měsíčně

Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií denně

Mytí a dezinfekce mís a mušlí na WC denně

Mytí nádržek a zásobníků na mýdla a ručníky WC denně

Dezinfekce odpadkových košů na sociálních zařízení týdně

Mytí a dezinfekce keramických obkladů na soc. zařízeních týdně

Doplňování toaletního papíru, mýdel a papírových ručníků na

WC průběžné

denněMytí pracovních ploch v kuchyňkách ( bez mytí nádobí )

Mytí nábytku v kuchyňkách

Mytí vchodových prosklených dveří

týdně

denně
-i

Mytí zábradlí schodišť měsíčně

Vlhké stírání topných těles měsíčně

Čištění topných těles na začátku a konci topné sezóny

Mytí a leštění zábradlí u vstupu v Řásnovce

pololetně

denně

Myti hasicích přístrojů měsíčně

Kontrola funkčnosti zařízení na uklízených místech (osvětlení,splachovače,

baterie, keramika- zápis do knihy údržba/hlášení závad

Řásnovka údržba vstupu do budovy (podloubí) včetně vysypání venkovní

průběžné

průběžně

nádoby na odpadky

Údržba vstupních rohoží / výměna rohoží měsíčně

Šermířská celoroční údržba chodníku 85m2 týdně

Zlíchov - zametání a mytí podlah, stírání prachu týdně

Mrázovka mistn. Měření + 2x slabop., zametání a mytí podlah, stírání prachu týdně

týdněMrázovka spojovací komunikace, zametání a mytí podlah, stírání prachu

Archiv Strahov- Šermířská zametání a mytí

podlah 2xměsíčně

Řásnovka místnost maséra týdně

Úklid výtahu mytí podlah, mopování denně



I
Úklid schodiště mopováni, stírání prachu 2xtýdně

Příloha č. 2 - Přehled uklízených ploch v objektech TSK
v

Výpočet uklízených ploch - Rásnovka

Název ml ml ml m2 mlml

Podlaží dlažba celková odečet *úklid cel. lino koberce

ó.patro 305,5 352 -46,517,3 215,5 72,7

5.patro

4.patro

611,6 475,6 128,5 680,1 -68,57,5

123,9 640,1 -66,1574 0 450,1

3.patro 122,6 649 -64,5584,5 0 461,9

2.patro

1.patro

591,3 129,2 645,2 -53,90 462,1

-63,2669,9 M 537,1 123,6 733,1

přízemí 597,3 0 220,3 656,7 -59,4377,2

0suterén 95 0 0 95 95

HS 191,8 0 64 127,8 213,8 -22

1143,6 4665 -444,1celkem 4220,9 34 3043,5

10výtahy 0 10 o10 o

schodiště 205,8 205,8 0205,8 0 0

3043,5 1349,4 4880,8 -444,1Celkem 4436,7 44

m2

Celková plocha úklidu

KOBERCE 3043,5

Celková plocha úklidu DLAŽBA 1349,4

Celková plocha úklidu LINO 44

4436,9Celková plocha pro úklid

* Sloupec "Odečet" stojící nábytek

Výpočet uklízených ploch na objektech TSK

m2m2 m2

dlažba linokoberceCel.m2

0 7751. Rejskova 82

120 20 151552.Krupská

50 271703.Bubenečská 247

20115 501854.Milíčova

7404643112175.Balabenka Point

ó.Šermířská 39290285614

7.Šermířská ochoz 01510151

070 08.Dispečink - Těšnov 70

00689.Dispečink- Letná 68

4000lO.Buňky Malovanka 40

1 l.Šermířská - chodník 085085



Zima 4měs.

Léto 8měs.

24029036089012.Poděbradská

13.Šermířská 11 - Podzemí 01830183

14. Chodník Řásnovka 04380438

Zima 4 měs.

léto 8měs.

15.Řasnovka - výměna rohoží

ló.Akcent ŽD

0002 ks

110140124

444417. Zlíchov

18.Školská 8613099

441349,43043,519.Řásnovka 4436,9

13682979,44781,59128,9Celková plocha úklidu

součet


